ESTADODO RIO GRANDEDO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento>Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246
www .dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 204/2025/GP de 24.06.2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Nomear, Daliana da Silveira de Oliveira em caráter efetivo para o cargo de Contador,
Padrão 10, Nível , Classe A, devendo cumprir estágio probatório tendo em vista aprovação em 4º
lugar no Concurso Público 001/2024, homologado pelo edital 013/2024 de 23 de maio de 2024,
percebendo os vencimentosfixados em lei a partir da posse.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de junho
do ano de 2025(dois milevinte e cinco).

Registre-se e Publique-se

o Teixeira de Medeir:
ecretário de Administração; Fazenda,

ento e Planejamento

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.